
 

 

Kanë kaluar 
Provimin 

  NOTA          Në  Konsultime Shënim: 

    

Fortesa Kaciu 10   

Aida Sadiku    9  Konsultime per noten 10 

Arijan Ramadani   8  Konsultime per noten 9 

Blond Heta   8  Konsultime per noten 9 

Viola Peja   8  Konsultime per noten 9 

Atdhe Gerguri   8   

Fitore Rudari   8   

Ardit Halili    8   

Donika Kryemadhi   7  Konsultime per noten 8 

Erza Rexhepi   7   

Allpay Tamnik   6   

Gresete Berisha   6   

Endrit Halili   6   

    

  Vesa Shabani  

  Shpresa Gashi  

  Eron Haziri  

  Ilir Avdyli  

  Rinor Hajdari  

  Shkelzen Miftari  

   Dielleza Hyseni 
Nuk ka parqitur provimin 

dhe nuk eshte e evidentuar 
ne SEMS 

 

 

 

  

  REZULTATET E PROVIMIT 
 LËNDA:   Bazat e planifikimit të mësimdhënies në shëndet dhe mirëqenie 
Prof. Ass. Dr. Malsor Gjonbalaj 

Shënim: Të  gjithë  studentet, emrat e të cilëve nuk janë në këtë  tabelë  nuk kanë  arritur 
pikët e mjaftueshme për të kaluar provimin me sukses. 

 
Konsultimet me datë : 15.02.2023 ne ora 14h00  FEFS-Kl-Nr.1 


